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*Le président du CSA de l’équipe CRB.Froha est 

convoqué a la commission discipline le

Deuxième Convocation Avant Sanction 

                                                                                                                                                                                             
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Le président du CSA de l’équipe CRB.Froha est 

convoqué a la commission discipline le

Lundi 31 Décembre 2018  

A 10H00  

Deuxième Convocation Avant Sanction 
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Le président du CSA de l’équipe CRB.Froha est 

convoqué a la commission discipline le :                            

Deuxième Convocation Avant Sanction  



                                                                                                                             

 

 

Affaire n°417 

- Joueurs Avertis  

 KADDOUR BACHA Massi lic n°

 MAKHLOUFI Riad lic n°97000167J «

 YALAOUI Hocine lic n°96000143J «

 KHOUNI Ala Eddine lic n°93000100J «

  Affaire n°418

- Joueur Exclu  

 AMRANE El Arbi lic n°93000078J «

(ART.103) 

- Joueurs Avertis  

 KHAOUI Lokmane lic n°95000026J «

 RIACHE Youcef lic n°94000128J «

contestation de décision (ART.101)

 AMER Aymen lic n°98000102J «

 HERRADA Ayoub lic n°97000169J «

Affaire n°419

- Joueurs Avertis  

 TAOURI El Yazid lic n°85000033

 BOUGHEDDA Mohamed El Amine lic n°86000018J «

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             
  

 : Rencontre « USOA - ASCOZ » Du 21/12/2018

lic n°98000094J « USOA » Avertissement CAS 

MAKHLOUFI Riad lic n°97000167J « USOA » Avertissement CAS 

YALAOUI Hocine lic n°96000143J « ASCOZ » Avertissement JD 

Ala Eddine lic n°93000100J « ASCOZ » Avertissement CAS 

Affaire n°418 : Rencontre « FCB - IRBB » Du 21/12/2018

AMRANE El Arbi lic n°93000078J « IRBB » 01 match de suspension ferme pour cumul de cartons 

Lokmane lic n°95000026J « IRBB » Avertissement AJ 

RIACHE Youcef lic n°94000128J « FCB » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende pour 

contestation de décision (ART.101) 

AMER Aymen lic n°98000102J « FCB » Avertissement AJ 

n°97000169J « FCB » Avertissement AJ 

Affaire n°419 : Rencontre « JSA - NRBT » Du 21/12/2018

85000033J « JSA » Avertissement CAS 

BOUGHEDDA Mohamed El Amine lic n°86000018J « NRBT » Avertissement JD

*Groupe « Centre Est » : 
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» Du 21/12/2018 

» Du 21/12/2018 

01 match de suspension ferme pour cumul de cartons 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende pour 

» Du 21/12/2018 

» Avertissement JD 



                                                                                                                             

 

Affaire n°420

- Joueur Exclu  

 TABET Ammar lic n°94000120J «

(ART.103) 

- Joueurs Avertis  

 SIFOUR Mustapha lic n°92000085J «

 BOUZIANE Mohamed lic n°95000197J «

 BOUSSADIA Younes lic n°88000070J «

pour contestation de décision (ART.101)

 SIFOUR El Hachemi lic n°95000095J «

 RAHMOUN Yazid lic n°97000232J «

 ABED HANI A/Aziz lic n°96000113J «

 CHELGHAM Chemseddine lic n°95000117J «

 BEGGACHE Youcef lic n°96000105J «

 BENBADI Younes lic n°96000128J «

 KHATIMI Larbi lic n°84000033J «

- Autre Sanction : 

 5.000DA d’amende au Hydra.AC pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130)

 5.000DA d’amende à L’IRB.Ain Lahdjar pour conduite incorrecte de

Affaire n°421

- Joueurs Avertis  

 KHIR Djilani lic n°91000014J «

 BENAMARA Med Yacine lic n°99000128J «

 SENDID Hadj Kaddour lic n°92000136J «

Affaire n°422

- Joueurs Avertis  

 MAZOUNI Islem lic n°94000160J «

 CHABI Chabane lic n°94000166J «

 KHABABA Ihab lic 94000164J «

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°420 : Rencontre « HAC - IRBAL » Du 21/12/2018

J « IRBAL » 01 match de suspension ferme pour cumul de cartons 

SIFOUR Mustapha lic n°92000085J « HAC » Avertissement CAS 

BOUZIANE Mohamed lic n°95000197J « HAC » Avertissement AJ 

BOUSSADIA Younes lic n°88000070J « HAC » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

pour contestation de décision (ART.101)  

SIFOUR El Hachemi lic n°95000095J « HAC » Avertissement CAS 

Yazid lic n°97000232J « HAC » Avertissement CAS 

ABED HANI A/Aziz lic n°96000113J « IRBAL » Avertissement CAS 

CHELGHAM Chemseddine lic n°95000117J « IRBAL » Avertissement CAS

BEGGACHE Youcef lic n°96000105J « IRBAL » Avertissement CAS 

n°96000128J « IRBAL » Avertissement CAS 

KHATIMI Larbi lic n°84000033J « IRBAL » Avertissement AJ 

5.000DA d’amende au Hydra.AC pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130)

5.000DA d’amende à L’IRB.Ain Lahdjar pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130)

Affaire n°421 : Rencontre « USS - MBHM » Du 21/12/2018

KHIR Djilani lic n°91000014J « USS » Avertissement CAS 

BENAMARA Med Yacine lic n°99000128J « USS » Avertissement CAS 

SENDID Hadj Kaddour lic n°92000136J « MBHM » Avertissement CAS 

Affaire n°422 : Rencontre « MBB - ASBG » Du 21/12/2018

MAZOUNI Islem lic n°94000160J « MBB » Avertissement JD 

CHABI Chabane lic n°94000166J « MBB » Avertissement JD 

KHABABA Ihab lic 94000164J « ASBG » Avertissement CAS 
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» Du 21/12/2018 

01 match de suspension ferme pour cumul de cartons 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

» Avertissement CAS 

5.000DA d’amende au Hydra.AC pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130) 

l’équipe (ART.130) 

» Du 21/12/2018 

» Du 21/12/2018 



                                                                                                                             

 

Affaire n°423

- Joueurs Avertis  

 AMRANI Reda lic n°91000089J «

 MEZZENER Imad lic n°91000116J «

 OUZNADJI Nouri lic n°84000030J «

 SAADOUNE Omar lic n°92000084J «

 SAADI Mohamed Anis lic n°94000013J «

Affaire n°424

- Joueurs Avertis  

 CHERIF Nassim lic n°89000022J «

 HATTABI Abdennour lic n°94000061

pour contestation de décision (ART.101)

 BENTABET Brahim lic n°94000033J «

 BIGA Salah Eddine lic n°91000029J «

 GUERCHOUCHE Mohamed lic n°95000033J «

 

Affaire n°425 

Affaire n°426

- Joueurs Avertis  

 BENABAS Anis lic n°95000035J «

 KHIAT Newfel lic n°95000005J «

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°423 : Rencontre « SAS - OMR » Du 22/12/2018

AMRANI Reda lic n°91000089J « OMR » Avertissement CAS 

MEZZENER Imad lic n°91000116J « OMR » Avertissement CAS 

OUZNADJI Nouri lic n°84000030J « OMR » Avertissement JD 

Omar lic n°92000084J « SAS » Avertissement CAS 

SAADI Mohamed Anis lic n°94000013J « SAS » Avertissement CAS 

Affaire n°424 : Rencontre « DRBB - USMS » Du 22/12/2018

CHERIF Nassim lic n°89000022J « DRBB » Avertissement JD 

94000061J « DRBB » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

pour contestation de décision (ART.101) 

BENTABET Brahim lic n°94000033J « USMS » Avertissement AJ 

BIGA Salah Eddine lic n°91000029J « USMS » Avertissement AJ 

Mohamed lic n°95000033J « USMS » Avertissement JD 

 

 

  

 : Rencontre « CRBAY - NRBG » Du 21/12/2018
 

R.A.S 

Affaire n°426 : Rencontre « NRCB - CBM » Du 21/12/2018

BENABAS Anis lic n°95000035J « NRCB » Avertissement CAS 

KHIAT Newfel lic n°95000005J « CBM » Avertissement JD 

*Groupe « Est » : 
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» Du 22/12/2018 

» Du 22/12/2018 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

 

» Du 21/12/2018 

» Du 21/12/2018 



                                                                                                                             

 

Affaire n°427

- Joueur Exclu  

 NOUIRI Djamil lic n°88000004

- Joueurs Avertis  

 GRID Djamel Eddine lic n°95000003J «

 YAHIA BEY Billel lic n°95000001J «

Affaire n°428 : Rencontre

- Joueur Exclu  

 BERREK Islem lic n°96000169J «

(ART.103) 

- Joueurs Avertis  

 BILAMI Zineddine lic n°93000112J «

 BELKHODJA Hamza lic n°89000052J «

 ABDA Billel lic n°91000023J «

 KHALDI Choukri lic n°93000039J «

Affaire n°429

- Joueurs Avertis  

 SOUALAH Med Akram lic n°97000126J «

 BOUSAA Nasreddine lic n°92000089J «

pour contestation de décision (ART.101)

 MANSOURI Adel lic n°86000012J «

 MEBARKI Mostefa lic n°92000041J «

 BENMANSOUR Med Zine lic n°91000041J «

Affaire n°430 : Rencontre

- Joueurs Avertis  

 BOULAININE Fouzi lic n°84000048J «

 MESSADEK Mohamed lic n°88000059J «

 LETAIEF Med Lamine lic n°97000057J «

 SADOUKI Mounir lic n°89000017J «

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°427 : Rencontre « MBR - OM » Du 22/12/2018

88000004J « OM » 02 matchs de suspension fermes

GRID Djamel Eddine lic n°95000003J « OM » Avertissement CAS 

YAHIA BEY Billel lic n°95000001J « OM » Avertissement CAS 

: Rencontre « ESBB - NASREF » Du 22/12/2018

BERREK Islem lic n°96000169J « ESBB » 01 match de suspension ferme pour cumul de cartons 

BILAMI Zineddine lic n°93000112J « ESBB » Avertissement CAS 

BELKHODJA Hamza lic n°89000052J « ESBB » Avertissement CAS 

ABDA Billel lic n°91000023J « NASREF » Avertissement CAS 

Choukri lic n°93000039J « NASREF » Avertissement CAS 

Affaire n°429 : Rencontre « WMT - MSPB » Du 22/12/2018

SOUALAH Med Akram lic n°97000126J « WMT » Avertissement JD 

BOUSAA Nasreddine lic n°92000089J « WMT » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

pour contestation de décision (ART.101) 

MANSOURI Adel lic n°86000012J « MSPB » Avertissement CAS 

MEBARKI Mostefa lic n°92000041J « MSPB » Avertissement CAS 

BENMANSOUR Med Zine lic n°91000041J « MSPB » Avertissement JD  

: Rencontre « HAMRA - IRBEH » Du 22/12/2018

BOULAININE Fouzi lic n°84000048J « HAMRA » Avertissement CAS 

MESSADEK Mohamed lic n°88000059J « HAMRA » Avertissement CAS 

LETAIEF Med Lamine lic n°97000057J « IRBEH » Avertissement JD 

SADOUKI Mounir lic n°89000017J « IRBEH » Avertissement CAS 
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» Du 22/12/2018 

s pour jeu brutal (ART.110) 

» Du 22/12/2018 

suspension ferme pour cumul de cartons 

» Du 22/12/2018 

ferme + 5.000DA d’amende 

» Du 22/12/2018 



                                                                                                                             

 

Affaire n°431

 Après étude de la feuille de match 

 Après lecture des rapports de l’arbitre et délégué 

- Joueur Exclu  

 YAHIA Hosni lic n°95000052J «

pour contestation de décision et 

- Joueurs Avertis  

 BENFERHAT Oussama lic n°92000036J «

 DJAHMI Nedjeddine lic n°92000035J «

 HARHOUZ Imed Eddine lic n°89000060J «

d’amende pour contestation de décision (ART.101)

Affaire n°432

- Joueurs Avertis  

 MAOUCHE Med Amine lic n°92000069J «

 ZEREG Med Mounir lic n°93000061J «

 HADJ SAD Hamza lic n°98000009J «

 LIFA Miloud lic n°86000004J «

 REZKI Med Laid lic n°85000008J «

 TOUZEN Mohamed lic n°94000014J «

 

 

 

                      

Affaire n°433

- Joueurs Avertis  

 BOUDHANE Oualid lic n°92000134J «

 HIRECHE Said lic n°94000183J «

 TAHARI Amine lic n°89000069J «

 OULD BENAISSA Ahmed lic n°

pour contestation de décision (ART.101)

 CHERGUENE Med Habib lic n°87000019J 

 

 

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°431 : Rencontre « ESG - CRBD » Du 22/12/2018

Après étude de la feuille de match  

Après lecture des rapports de l’arbitre et délégué  

La Commission décide : 

J « ESG » (01+03)=04 matchs de suspension ferme

contestation de décision et agression envers adversaire en fin de partie (ART.

BENFERHAT Oussama lic n°92000036J « ESG » Avertissement CAS 

DJAHMI Nedjeddine lic n°92000035J « ESG » Avertissement CAS 

HARHOUZ Imed Eddine lic n°89000060J « CRBD » 01 match de suspension ferme + 5.000DA 

d’amende pour contestation de décision (ART.101) 

Affaire n°432 : Rencontre « ESB - IRBR » Du 22/12/2018

MAOUCHE Med Amine lic n°92000069J « ESB » Avertissement JD 

ZEREG Med Mounir lic n°93000061J « ESB » Avertissement CAS 

HADJ SAD Hamza lic n°98000009J « IRBR » Avertissement CAS 

LIFA Miloud lic n°86000004J « IRBR » Avertissement CAS 

REZKI Med Laid lic n°85000008J « IRBR » Avertissement CAS 

TOUZEN Mohamed lic n°94000014J « IRBR » Avertissement CAS 

Affaire n°433 : Rencontre « FCBF - CRZ » Du 21/12/2018

BOUDHANE Oualid lic n°92000134J « FCBF » Avertissement AJ 

HIRECHE Said lic n°94000183J « FCBF » Avertissement CAS 

TAHARI Amine lic n°89000069J « FCBF » Avertissement CAS 

lic n°93000038J « CRZ » 01 match de suspension ferme + 5.

pour contestation de décision (ART.101) 

CHERGUENE Med Habib lic n°87000019J « CRZ » Avertissement CAS 

*Groupe « Centre Ouest » : 
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» Du 22/12/2018 

de suspension fermes + 7.000DA d’amende 

en fin de partie (ART.101, 113 et 149) 

01 match de suspension ferme + 5.000DA 

22/12/2018 

» Du 21/12/2018 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 



                                                                                                                             

 

                       Affaire n°434
 

Affaire n°435 : Rencontre

 Après étude de la feuille de match 

 Après lecture des rapports de l’arbitre et délégué 

- Joueurs Avertis  

 BENAMEUR Sid Ali lic n°90000083J «

pour contestation de décision (ART.101)

 EL EUDJANA Nasr Eddine lic n°98000068J «

 BENHADJ Tahar Wassim lic n°98000098J «

 KOUADRI Habaz lic n°89000054J «

 KARSANI Abdelfetah lic n°92000111J «

- Autre Sanction : 

 01 match à huis clos + 20.000DA d’amende 

supporters sur le terrain sans dommage physiques 

Affaire n°436

- Joueurs Avertis  

 TAHRAOUI Rafet lic n°90000062

 BERCHICHE Hamid lic n°98000091J «

 HANNANE Imad Eddine lic n°96000212J «

Affaire n°437

- Joueurs Avertis  

 DEGUI Mostapha lic n°93000058

 HAMADI Tayeb lic n°96000080

 ABID Merouane lic n°93000077J «

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°434 : Rencontre « IRBL - SCAD » Du 21/12/2018

Non Joué 

: Rencontre « IRBBM - ORBOF » Du 21/12/2018

Après étude de la feuille de match  

Après lecture des rapports de l’arbitre et délégué  

La Commission décide : 

BENAMEUR Sid Ali lic n°90000083J « IRBBM » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

décision (ART.101) 

EL EUDJANA Nasr Eddine lic n°98000068J « IRBBM » Avertissement CAS

BENHADJ Tahar Wassim lic n°98000098J « IRBBM » Avertissement CAS 

KOUADRI Habaz lic n°89000054J « ORBOF » Avertissement CAS 

KARSANI Abdelfetah lic n°92000111J « ORBOF » Avertissement CAS 

01 match à huis clos + 20.000DA d’amende à L’IRB.Boumedfaa pour jets de

sans dommage physiques (ART.49 alinéa c) 

Affaire n°436 : Rencontre « CRBS - JSMC » Du 21 /12/2018

90000062J « CRBS » Avertissement AJ 

BERCHICHE Hamid lic n°98000091J « CRBS » Avertissement JD 

HANNANE Imad Eddine lic n°96000212J « JSMC » Avertissement JD 

Affaire n°437 : Rencontre « ESG - CRBF » Du 21/12/2018

93000058J « CRBF » Avertissement CAS 

96000080J « CRBF » Avertissement JD 

ABID Merouane lic n°93000077J « ESG » Avertissement CAS 
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» Du 21/12/2018 

21/12/2018 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

» Avertissement CAS 

pour jets des projectiles par leurs 

» Du 21 /12/2018 

» Du 21/12/2018 



                                                                                                                             

 

Affaire n°438

- Joueurs Avertis  

 FOUDHIL Mhamed lic n°92000082

 BIDA Sid Ali lic n°92000087J «

 KABBECHE Saber lic n°94000124

 KALAFAT Said lic n°88000045J «

 BENAMMAR Abed lic n°91000010J «

 BOUFATAH Mourad lic n°91000006J «

Affaire n°439

- Joueur Averti  

 GALLOUL Yehya Khabbab lic n°

Affaire n°440

- Joueurs Avertis  

 LAROUI Oussama lic n°97000106

 METTEUR Mostafa lic n°89000030

Aditif Affaire n°

- Joueurs Avertis  

 BOUALLAGA Ammar lic n°81000005

 BOUKHALFA Abdelkader lic n°98000070J «

 SENOUCI Med Amine lic n°93000114J «

pour contestation de décision 

Le Reste Sans Changement

 

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°438 : Rencontre « ESB - IRBA » Du 21/12/2018

92000082J « ESB » Avertissement CAS 

J « ESB » Avertissement CAS 

94000124J « ESB » Avertissement CAS 

KALAFAT Said lic n°88000045J « ESB » Avertissement CAS 

lic n°91000010J « IRBA » Avertissement CAS 

BOUFATAH Mourad lic n°91000006J « IRBA » Avertissement CAS 

Affaire n°439 : Rencontre « ARBG - USBT » Du 22/12/2018

lic n°00844J « USBT » Avertissement JD 

Affaire n°440 : Rencontre « RAAD - CRBB » Du 22/12/2018

97000106J « RAAD » Avertissement CAS 

89000030J « CRBB » Avertissement CAS 

Affaire n°441 : Rencontre « ESG - FCBF » Du 25/12

81000005J « ESG » Avertissement CAS 

UKHALFA Abdelkader lic n°98000070J « ESG » Avertissement CAS 

SENOUCI Med Amine lic n°93000114J « FCBF » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

pour contestation de décision (ART.101) 

e Reste Sans Changement 
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» Du 21/12/2018 

» Du 22/12/2018 

» Du 22/12/2018 

2/2018 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende 

 



                                                                                                                             

 

 

Affaire n°442

- Joueurs Avertis  

 REZZOUG Hamid lic n°91000080

contestation de décision (ART.101)

 SALEM Boudjemaa lic n°93000086

 TOUAGUINE Omar lic n°98000044

 CHOUAIB Zakaria lic n°96000114

 HAIDAS Mohamed Lamine lic n°

- Autre Sanction : 

 5.000DA d’amende au CSR.T

Affaire n°443 

- Joueurs Avertis  

 BELKACEM Said lic n°98000011J «

 BELKADI KOUIAD Arezki lic n°96000036J «

 TAHAR Mohamed lic n°84000011J «

 KHELLOUFI Hocine lic n°94000172

Affaire n°444

- Joueurs Avertis  

 SABRI Adel lic n°95000098J «

 YAHLA Laredj lic n°95000100J «

 MECABIH El Habib lic n°97000119J «

 MEHADJI Samir lic n°92000079J «

 NEKAA Walid lic n°91000043J

Affaire n°445

- Joueurs Avertis  

 BENABED Mohamed Amine lic n°

 BENALI Houssem Eddine lic n°

 MESRI Omar El Farouk lic n°

 FAHAM Abdelkader Amine lic n°96000065J «

 MOKDAD Mohamed lic n°84000001J «

 

 

 

                                                                                                                                                                                             
  

Affaire n°442 : Rencontre « CRCT - CSRT » Du 21/12/2018

91000080J « CSRT » 01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende pour 

de décision (ART.101) 

93000086J « CSRT » Avertissement CAS 

98000044J « CSRT » Avertissement CAS 

96000114J « CSRT » Avertissement CAS 

lic n°97000087J « CSRT » Avertissement CAS 

5.000DA d’amende au CSR.Tindouf pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130)

 : Rencontre « USMO - CRBH » Du 21/12/2018

BELKACEM Said lic n°98000011J « USMO » Avertissement CAS 

BELKADI KOUIAD Arezki lic n°96000036J « USMO » Avertissement CAS

TAHAR Mohamed lic n°84000011J « USMO » Avertissement CAS 

94000172J « CRBH » Avertissement CAS 

Affaire n°444 : Rencontre « JSEA - ZSAT » Du 21/12/2018

SABRI Adel lic n°95000098J « ZSAT » Avertissement CAS 

YAHLA Laredj lic n°95000100J « ZSAT » Avertissement CAS 

MECABIH El Habib lic n°97000119J « ZSAT » Avertissement CAS 

MEHADJI Samir lic n°92000079J « ZSAT » Avertissement CAS 

EKAA Walid lic n°91000043J « JSEA » Avertissement CAS 

Affaire n°445 : Rencontre « CRT - MBSC » Du 21/12/2018

lic n°97000081J « MBSC » Avertissement CAS

lic n°99000050J « MBSC » Avertissement JD 

lic n°96000064J « MBSC » Avertissement CAS 

FAHAM Abdelkader Amine lic n°96000065J « MBSC » Avertissement CAS

MOKDAD Mohamed lic n°84000001J « CRT » Avertissement CAS 

*Groupe « Ouest » : 
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» Du 21/12/2018 

01 match de suspension ferme + 5.000DA d’amende pour 

 

pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130) 

» Du 21/12/2018 

» Avertissement CAS 

» Du 21/12/2018 

» Du 21/12/2018 

» Avertissement CAS 

» Avertissement CAS 



                                                                                                                             

 

Affaire n°446

- Joueurs Avertis  

 LITT Abdelaziz lic n°93000116J «

 TAHAR Mohamed Naim lic n°93000119J «

 BESSAFI Ahmed lic n°91000054J «

 AOUFI Nouri lic n°96000121J «

Affaire n°447

- Joueurs Avertis  

 ALAINE Abdelhaq lic n°86000037J «

 BOUABDALLAH Karim lic n°92000129J «

 BELHASKA Abdelhak lic n°97000121J «

Affaire n°448

- Joueurs Avertis  

 RAZALI Hichem lic n°94000029J «

 FADDAL Hichem lic n°93000024J «

 BOUARG Walid lic n°95000184J «

 OUHIBA Kheireddine lic n°95000169J «

 BAILAK Mouaad lic n°97000214J «

 AMARA Oussama lic n°95000172J «

Affaire n°449

- Joueur Exclu  

 LAHBIL Cherif lic n°99000004

- Joueurs Avertis  

 YOUSFAT MOULAY Abdallah lic n°95000006J «

 HADJ BOUBAKEUR Abderrazak lic n°96000012J «

 ATOUAT Houcine lic n°181902J «

 FERSADOU Hamza lic n°90000011J «

 BETTAHAR Mohamed Amine lic n°

 KANOUN Mohamed Seghir lic n°92000022J «

- Autre Sanction : 

 5.000DA d’amende au CRB.Adrar pour conduite 

                                                                                                                                                                                             
Affaire n°446 : Rencontre « IST - IRBAH » Du 21/12/2018

Abdelaziz lic n°93000116J « IST » Avertissement JD 

TAHAR Mohamed Naim lic n°93000119J « IST » Avertissement JD 

BESSAFI Ahmed lic n°91000054J « IRBAH » Avertissement JD 

AOUFI Nouri lic n°96000121J « IRBAH » Avertissement CAS 

Affaire n°447 : Rencontre « JSS - WAM » Du 21/12/2018

ALAINE Abdelhaq lic n°86000037J « JSS » Avertissement CAS 

BOUABDALLAH Karim lic n°92000129J « JSS » Avertissement CAS 

BELHASKA Abdelhak lic n°97000121J « WAM » Avertissement CAS 

Affaire n°448 : Rencontre « CRMB - CRBS » Du 25/12/2018

RAZALI Hichem lic n°94000029J « CRMB » Avertissement CAS 

FADDAL Hichem lic n°93000024J « CRMB » Avertissement CAS 

BOUARG Walid lic n°95000184J « CRBS » Avertissement CAS 

OUHIBA Kheireddine lic n°95000169J « CRBS » Avertissement CAS 

BAILAK Mouaad lic n°97000214J « CRBS » Avertissement CAS 

AMARA Oussama lic n°95000172J « CRBS » Avertissement CAS 

Affaire n°449 : Rencontre « CRBA - ICST » Du 25/12/2018

99000004J « CRBA » 02 matchs de suspension ferme

YOUSFAT MOULAY Abdallah lic n°95000006J « CRBA » Avertissement CAS

HADJ BOUBAKEUR Abderrazak lic n°96000012J « CRBA » Avertissement CAS

ATOUAT Houcine lic n°181902J « CRBA » Avertissement JD 

FERSADOU Hamza lic n°90000011J « CRBA » Avertissement CAS 

BETTAHAR Mohamed Amine lic n°94000038J « ICST » Avertissement CAS

KANOUN Mohamed Seghir lic n°92000022J « ICST » Avertissement JD 

5.000DA d’amende au CRB.Adrar pour conduite incorrecte de l’équipe (ART.130)
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» Du 21/12/2018 

» Du 21/12/2018 

» Du 25/12/2018 

» Du 25/12/2018 

de suspension fermes pour jeu brutal (ART.110) 

» Avertissement CAS 

» Avertissement CAS 

» Avertissement CAS 

incorrecte de l’équipe (ART.130) 




